
409,955

409,955

235,633

471

4,162

404

5,453

905

－

905

224,239

－

－

2,401

2,736

－

3,352

3,352

－

－

－

－

－

409,955

409,955

235,633

471

4,162

404

5,453

905

－

905

224,239

－

－

2,401

2,736

－

3,352

3,352

－

－

－

－

－

262,594

262,594

184,220

267

2,892

217

3,267

227

－

227

177,348

－

－

2,290

1,763

－

2,337

2,337

－

－

－

－

－

147,361

147,361

51,413

204

1,270

186

2,186

677

－

677

46,891

－

－

110

974

－

1,015

1,015

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

99,517

99,517

66,033

244

2,362

215

1,040

197

－

197

61,976

－

－

31

1,146

－

1,570

2,783

-1,213

－

－

－

－

99,517

99,517

66,033

244

2,362

215

1,040

197

－

197

61,976

－

－

31

1,146

－

1,570

2,783

-1,213

－

－

－

－

99,376

99,376

66,028

245

2,362

215

1,040

191

－

191

61,976

－

－

31

1,146

－

1,570

1,833

-263

－

－

－

－

142

142

5

-1

－

－

－

6

－

6

－

－

－

－

－

－

－

950

-950

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國111年 2月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

922,295 922,295603,255 603,255

507,901 463,995 507,901 463,995

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

60,086

60,086

－

7,008

－

4,891

－

－

－

－

－

93,170

93,170

－

－

－

679

－

－

－

－

－

28,280

28,280

－

8

－

2,313

－

－

－

－

－

137

137

－

－

－

－

－

－

－

－

－

153,255

153,255

－

7,008

－

5,569

－

－

－

－

－

－

－

48,346

27,965

330

51

20,000

－

－

－

458,301

153,255

153,255

－

7,008

－

5,569

－

－

－

－

－

－

－

48,346

27,965

330

51

20,000

－

－

－

458,301

28,417

28,417

－

8

－

2,313

－

－

－

－

－

－

－

-4,164

-4,302

330

-192

－

－

－

－

95,353

28,417

28,417

－

8

－

2,313

－

－

－

－

－

－

－

-4,164

-4,302

330

-192

－

－

－

－

95,353

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國111年 2月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



342,461

288,321

132,453

36,919

91,981

3,027

526

26,028

23,738

－

2,290

56,069

4,428

15,167

31,317

5,157

7,253

440

1,266

5,547

－

－

57,077

10,770

46,307

342,461

288,321

132,453

36,919

91,981

3,027

526

26,028

23,738

－

2,290

56,069

4,428

15,167

31,317

5,157

7,253

440

1,266

5,547

－

－

57,077

10,770

46,307

242,578

217,103

118,815

42,278

74,791

1,346

400

18,270

16,442

－

1,827

35,435

2,384

10,980

18,710

3,361

1,887

303

1,198

387

－

－

33,429

1,022

32,407

99,883

71,218

13,638

-5,359

17,190

1,681

126

7,758

7,296

－

463

20,633

2,044

4,186

12,606

1,796

5,366

137

69

5,160

－

－

23,648

9,748

13,900

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32,314

29,350

14,983

8,359

6,115

458

51

1,812

1,505

－

307

10,491

1,430

5,338

3,057

666

-5,961

46

520

-6,527

－

－

5,326

562

4,764

32,314

29,350

14,983

8,359

6,115

458

51

1,812

1,505

－

307

10,491

1,430

5,338

3,057

666

-5,961

46

520

-6,527

－

－

5,326

562

4,764

30,948

28,794

14,914

8,359

6,049

454

51

1,662

1,367

－

295

10,484

1,430

5,331

3,057

666

-6,026

35

520

-6,581

－

－

5,147

562

4,585

1,367

556

69

－

65

4

－

150

138

－

12

7

－

7

－

－

65

11

－

54

－

－

179

－

179

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國111年 2月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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8,577

8,577

－

128

128

－

－

－

737

54,140

1,666

802

504

360

－

355

199

－

156

29,290

－

25,445

3,688

158

17,738

8,577

8,577

－

128

128

－

－

－

737

54,140

1,666

802

504

360

－

355

199

－

156

29,290

－

25,445

3,688

158

17,738

8,382

8,382

－

128

128

－

－

－

758

25,475

1,282

1,190

92

－

－

199

199

－

－

6,401

－

5,969

416

16

17,542

195

195

－

－

－

－

－

－

-21

28,665

383

-388

411

360

－

156

－

－

156

22,889

－

19,476

3,271

142

196

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,333

2,333

－

70

70

－

－

－

296

2,965

620

620

－

－

－

199

199

－

－

1,998

－

1,979

19

－

15

2,333

2,333

－

70

70

－

－

－

296

2,965

620

620

－

－

－

199

199

－

－

1,998

－

1,979

19

－

15

2,248

2,248

－

70

70

－

－

－

296

2,154

620

620

－

－

－

199

199

－

－

1,269

－

1,242

27

－

15

85

85

－

－

－

－

－

－

－

811

－

－

－

－

－

－

－

－

－

729

－

737

-8

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國111年 2月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 3月 3日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

－ －

922,295 922,295603,255 603,255

562,449 562,449 562,449 562,449

562,449 562,449

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,542

－

－

50

50

－

－

－

－

－

－

196

－

－

2,578

2,415

164

－

－

2,462

－

－

15

－

－

50

50

－

－

－

－

－

－

－

－

－

82

－

82

－

－

－

－

－

17,738

－

－

2,628

2,465

164

－

－

2,462

－

－

17,385

－

17,647

-245

－

－

-16

359,846

－

－

17,738

－

－

2,628

2,465

164

－

－

2,462

－

－

17,385

－

17,647

-245

－

－

-16

359,846

－

－

15

－

－

132

50

82

－

－

－

－

－

8,491

－

6,287

2,205

－

－

－

40,805

－

－

15

－

－

132

50

82

－

－

－

－

－

8,491

－

6,287

2,205

－

－

－

40,805

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國111年 2月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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